EDITAL Nº JFRJ-EDT-2019/00290

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTÁGIO

RESULTADO FINAL

A Diretora de Secretaria da 2ª Vara Federal de Itaboraí/RJ, ROGERIA
BARBOSA FRANKLIN DO NASCIMENTO, no uso da delegação de
competência conferida pelo Edital em epígrafe, torna público, nos termos do
item 5.2 do referido Edital, o resultado final da seleção simplificada para fins de
estágio, a saber:

J
F

R
J
O

F
I2

0
1
9
0
7
5
2
3

Assinado digitalmente por ROGERIA BARBOSA FRANKLIN DO NASCIMENTO.
Documento Nº: 2725653.24834657-6712 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action